成交候选人公示

项目名称:	设计之都展览展位设计搭建

项目编号: 614FW20240132-1J

公示开始时间: 2024年09月14日

公示结束时间: 2024年09月16日

一、评审情况

1.成交候选人基本情况

排序	成交候选人名称	成交报价	质量	工期
1	上海翼莱会展策划有限公司	152700.0元		
2	上海有砖文化传媒有限公司	189702.0元		
3	上海昕莹会务会展服务有限公司	199825. 0元		

2.成交候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	成交候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号	

3.成交候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	成交候选人名称	响应情况

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的,请于公示期内将异议内容以纸质方式(并加盖单位公章)递交至上海市光复西路17号。

三、其他公示内容

四、监督部门

本采购项目的监督部门为上海造币有限公司。

五、联系方式

采购人: 上海造币有限公司

地址:上海市光复西路17号

联系人: 吴煜明

电话: 021-52900000

邮编:

传真:

电子邮箱: 18964529419@126.com

采购人或其代理机构: 上海造币有限公司 (盖章)

2024年09月14日